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Eil.nr. 

 

Narys 

 

Delegato vardas, pavardė El. pašto adresas 

Konferencijoje  

Dalyvauta (atsakingo asmens 

parašas) 

1.  

Lietuvos futbolo A 

lyga 

Ivan Nevoina jn@lit.lt 

 

 

2.  Vidmantas Murauskas vidmantas@sumeda.lt 

 

 

3.  Eimantas Pūras eimantas@zalgiris.lt  

4.  Martynas Armalis fcdziugas@gmail.com 

 

 

5.  Žydrūnas Lukošiūnas dfkdainava@gmail.com 

 

 

6.  

Alytaus apskrities 

futbolo federacija 

Linas Masys linas.masys@lfta.lt 

 

 

7.  Algimantas Norkeliūnas alginork@gmail.com  

8.  Rimas Kantaravičius rimas1milan@yahoo.com  

9.  Juozas Bagdanavičius bagdanavicius15@gmail.com  

10.  Gediminas Daukšys gediminas@vetrija.lt  
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11.  

Kauno apskrities 

futbolo federacija 

Dainius Šumauskas fklygis@gmail.com  

12.  Saulius Skibiniauskas  fknevezis@gmail.com  

13.  Kazimieras Dranginis fc.savinge@gmail.com  

14.  

Klaipėdos apskrities 

futbolo federacija 

Rimantas Žvingilas  

zvingilas@gmail.com 

 

15.  Rimantas Mikalauskas rimas@fkbanga.lt 

 

 

16.  Vidas Burba  

vidas.burba@gmail.com 

 

17.  Saulius Malinauskas  

info@baltijosmarmuras.lt 

 

18.  Kęstutis Ivaškevičius ivaskeviciuskestutis@gmail.com  

19.  

Marijampolės 

apskrities futbolo 

federacija 

Žydrūnas Buzas zydrunas@bcbgroup.lt 

 

 

20.  Šarūnas Litvinas saraslitvinas@gmail.com 

 

 

21.  Saulius Stankūnas saulius.stankunas@lfta.lt 
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22.  Nerijus Demenius nerijus.demenius@gmail.com 

 

 

23.  Mantas Babianskas mabianskas@gmail.com  

24.  

Lietuvos masinio 

futbolo asociacija 

Sergejus Slyva s.slyva@lff.lt 

 

 

25.  Martynas Karpavičius m.karpavicius@lff.lt  

26.  Daiva Statkevičienė statkeviciene@hotmail.com 

 

 

27.  Audronė Vizbarienė riukkpa@gmail.com  

28.  

Lietuvos moterų 

futbolo asociacija 

 

Vytautas Tutlys Vtutlys53@gmail.com 

 

 

29.  Artūras Vitalijus Krukis arturas@hummel.lt 

 

 

30.  Ingrida Siliūnienė ingrideles@gmail.com 

 

 

31.  Robertas Klimavičius treneriss@yahoo.com 

 

 

32.  Anton Šostko kn.sostko@gmail.com  

mailto:m.karpavicius@lff.lt
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33.  

Panevėžio apskrities 

futbolo federacija 

Darius Butkus dariusfm@gmail.com  

34.  Arūnas Šteinas arunassteinas@gmail.com  

35.  Virginijus Liubšys vizija06@gmail.com  

36.  Aurelijus Adomėnas aurelijusa3@gmail.com  

37.  Aurelijus Vekerotas aurelijus.vekerotas@gmail.com  

38.  

Lietuvos salės ir 

paplūdimio 

futbolo 

asociacija 

Vidmantas Butkevičius vidasbut@yahoo.com 

 

 

39.  Darius Gurskis dariusgurskiss@gmail.com 

 

 

40.  Audrius Markevičius markevicius.kpc@gmail.com 

 

 

41.  Remigijus Daugėla r.daugela@lff.lt 

 

 

42.  Kęstutis Rudžionis k.rudzionis@lff.lt 

 

 

 

43.  
Lietuvos futbolo 

studentų lyga 

Rimantas Turskis vu.universitetas@gmail.com 

 

 

mailto:vu.universitetas@gmail.com
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44.  Giedrius Barevičius barevicius@gmail.com  

45.  Vladas Juknevičius vladas.juknevicius@vdu.lt 

 

 

46.  Gintaras Grigonis gintaras.grigonis@ktu.lt 

 

 

47.  Vytas Jančiauskas v.janciauskas@lff.lt  

48.  

Šiaulių apskrities 

futbolo federacija 

Gintautas Mirauskas Gintautas.mirauskas@gmail.com 

 

 

49.  Rimantas Viktoravičius rviktoravicius@gmail.com 

 

 

50.  Vytis Audinis Vytis.audinis@gmail.com  

51.  Mantas Zemeckas info@adiada.lt  

52.  Deivis Kančelskis  

d.kancelskis@siauliufa.lt 

 

53.  

Tauragės apskrities 

futbolo federacija 

Arūnas Pukelis  

arunas@fasa.lt 

 

54.  Jonas Stažys stazys.darius@gmail.com 

 

 

mailto:barevicius@gmail.com
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55.  Darius Stažys stazys.darius@gmail.com 

 

 

56.  Remigijus Bubliauskas remigijus@eurobiuras.lt 

 

 

57.  Robertas Jurkšaitis robertas@taurukedras.lt 

 

 

58.  

Futbolo trenerių 

rengimo asociacija 

Nerijus Dunauskas n.dunauskas@lff.lt 

 

 

59.  Mantas Gintalas mgintalas@gmail.com 

 

 

60.  Henrikas Grigas fkgarliava@gmail.com 

 

 

61.  Algirdas Surgautas Surgautas.a@gmail.com 

 

 

62.  Darius Gvildys gvildys03@gmail.com 

 

 

63.  

Telšių apskrities 

futbolo federacija 

Mindaugas Bondauskis info@litnaglis.com 

 

 

64.  Adomas Zamulskis adomaszamulskis@yahoo.com 

 

 

65.  Nerijus Gudaitis Nerijusgudaitis7@gmail.com 
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66.  Alvydas Viršilas alvydas@plunge.lt 

 

 

67.  Aldaras Pupliauskas Aldaris8@gmail.com 

 

 

68.  

Futbolo teisėjų 

asociacija 

Dovydas Švėgžda dsvegzda99@gmail.com 

 

 

69.  Vitalijus Kazlauskas Vitalijus.kazlauskas@gmail.com 

 

 

70.  Edgaras Bučinskas edgaras.bucinskas@lfta.lt 

 

 

71.  Lina Skladaitytė linauskis@mail.ru  

72.  Jokūbas Kupčinskas Jokubas.kupci@gmail.com 

 

 

73.  

Utenos apskrities 

futbolo federacija  

Nemunas Dagilis nemunas@uaff.lt  

74.  Erikas Gaigalas egaigalas@gmail.com 

 

 

75.  Artūras Rabašauskas arturas.ra@gmail.com 

 

 

76.  Juozas Šiaučiulis juozasmeister@gmail.com 
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77.  Artūras Gimžauskas info@uaff.lt 

 

 

78. 

Vilniaus apskrities 

futbolo federacija 

Deividas Šemberas deividas@nordicidea.eu  

79. Domantas Savičius fkozas@gmail.com 

 

 

80. Artūras Žarnovskis a.zarnovskis@gmail.com 

 

 

81. Evaldas Gelumbauskas evaldas.g@gmail.com  

82. Laurynas Aržuolaitis Laurynas.arzuolaitis@gmail.com 

 

 

83. 

Lietuvos futbolo 

žaidėjų sąjunga 

Gintautas Žemaitis gintautz@gmail.com 

 

 

84. Robertas Tautkus r.tautkus@lfzs.lt 

 

 

85. Virginijus Baltušnikas bvirgis68@gmail.com 

 

 

86. Igoris Pankratjevas Pankas1515@gmail.com  

87. Stasys Baranauskas jolantabaranauskiene@gmail.com 
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88. 

Lietuvos vaikų ir 

jaunių ugdymo 

futbolo asociacija 

Dainius Gudaitis d.gudaitis@lff.lt 

 

 

89. Rūta Penikienė r.penikiene@lff.lt 

 

 

90. Reda Mockienė r.mockiene@siauliufa.lt 

 

 

91. Dainora Jonaitė dainora@fktauras.lt  

92. Ivan Švabovič bfavilnius@gmail.com 

 

 


